
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKTSE SE QYTETIT KORCE 

Vendim 
~ r d f '  dat8 -- // IR. 2009 

"PER D ~ N I E N  ME QIRA TE OBJEKTIT ME SIPERFAQE PREJ 240 m2 TE 
NDODHUR PRANE VARREZAVE PUBLIKE" 

Keshili Bashkiak pasi n~orri  nE shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria Juridike dhe 
mbeshtetur ne nenin 32 pika e te ligjit 8652 dt 31.07.2000 "Per organizimin dhe 
funkiiolilm e qeverisjes vendore", " te neneve 801-825 te Kodit Civil .te VKM-se 
Nr. 1712 date 24.12.2008 "Per dhgnien me qira ose efiteoze te pasurive shteterore", te 
17.K.M-s2 Nr. 1532 date 19.1 1.2008 "Per miratimin e listes perfundimtare te pronaLre te 
paluajtshme shteterore: qe transferohen ne pronesi ose ne perdorim:te Bashkise Korqe,te 
qarkut Korqe" 

VENDOSI 

1. Ti jape me qira godinen e ndodhur prane varrezave publike me siperfaqe 240 
n19firmes qe aktualisht kryen "Sh62rbimin Funeral"(Mirembajtja e varrezave 
publike dhe te deshmoreve) 

2. Ky ambient te vazhdoje ti jepet me qira firmave fituese te tenderit "Sherbimi 
Funeral"(Mirembaj tja e varrezave publike dhe te deshmoreve). 

3. Per efekt te mbledhjes te detyrimit te qirase subjektit privat qe aktualisht kryen 
sherbimin funeral dhe perdor kete ambinent ,ky vendin1 ti shtrije efektet qe nga 
data 01.07.2009 . 

4. Per zbatimin e ketij vendinli ngarkohet Drejtoria Juridike . Drejtoria e Finances 
dhe Drejtoria e hlenaxhimit te Kontratave 

5 .  Kv vendim hyn ne fuqi inen-i ehere. 
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